
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:774 424 297podpora@brichac.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Motivační knihy
	Kuchařky
	Kuchařky v mobilu stále u sebe
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Značky	Columbia
	Fila
	Nike
	Storm
	Suunto





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Kuchařky v mobilu stále u sebe
                /
                
                Všechny kuchařky a plány ke stažení do mobilu a počítače
            
            
        
    

    
    
                
                            


    
    



            
            

        
            
                Všechny kuchařky a plány ke stažení do mobilu a počítače
                            


                
        Kód:
                    E14
            
        


        

            




            

                

                    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                637 hodnocení
                    
        

    
                                                    Značka: Břicháč Tom

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                399 Kč
    

        
    
                                                            
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    Skladem
            
                                    

                                                    
                        


                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Velký balíček všech 7 knih Břicháče Toma na hubnutí a vaření do Vašeho mobilu, tabletu nebo počítače. 

Hodnota tištěných knih je téměř 2500 Kč, máte možnost si je pořídit za symbolickou cenu.  Po objednání a zaplacení Vám přijde na email odkaz, přes který si můžete všechny knihy stáhnout a otevřít.

Knihy jsou v elektronické podobě ve formátu PDF - jednoduše si je stáhnete do mobilu, tabletu nebo počítače a můžete kdykoliv přehrávat. 

Balíček obsahuje:

Knihu Jak jsem zhubl 27 kg a jak můžete i Vy - první modrá kniha s vysvětlením a příběhem. 

Plány na vaření a hubnutí s nákupním seznamem:

	Nejjednodušší plán na 29 dní
	Nakup a uvař na 2 dny


Kuchařky s více než 350 recepty z dostupných surovin a rychlou přípravou:

	Rychlovky a chuťovky Břicháče Toma
	Břicháč Tom a Lucie - Tajemství naší kuchyně
	Máme to rádi zdravě
	Nejjednodušší recepty


 

Po zakoupení si knihy můžete stáhnout do svého počítače, mobilu, tabletu. Klidně i do více svých zařízení.

Knihy v elektronické podobě jsou chráněny autorským zákonem a každá stažená verze je označena. 



!! MOC prosim! Zkontrolujte pri objednavce nekolikrat vas email. Email ke stazeni knih chodi prave na email v objednavce. Muze se stat, ze nekomu knihy hned nedorazi a potom se zjisti, ze chyba byla v emailu. 
U tisicu objednavek nemuzeme hned kontrolovat vse. Tak jen prosim, zkontrolovat email a bude vse v poradku:-) T.

                        

                    
                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
    
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Hodnocení (637)
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Popis produktu není dostupný

                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        Kuchařky v mobilu stále u sebe    
	
            
                Hmotnost:
            
        	
            0.001 kg
        


        

    
        

    

                                                                                                                            
    
                                                                    

    
        
                            
                    
                        5,0
                    
                    
                        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                637 hodnocení
                    
                    
                

                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


                    
                                    
                        
                            
                                5
                            
                            
                        

                        
                            
                                632x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                4
                            
                            
                        

                        
                            
                                3x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                3
                            
                            
                        

                        
                            
                                0x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                2
                            
                            
                        

                        
                            
                                0x
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                1
                            
                            
                        

                        
                            
                                2x
                            
                        

                    

                            

        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                                
            
            
                                Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    



        

    


    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dana Maiová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.3.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v pořádku, spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Kulčáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    16.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojená,už podle knih vařím,chutná a jednoduchá jídla,to mi vyhovuje.Děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Karla Brožáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělé, jednoduché, chutné recepty a hlavně zdravé!! Doporučuji všem!! E-knihy přišly ihned po zaplacení!! Opravdu se nákup vyplatí, jsou také krásně přehledné!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Veronika Novotná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v pořádku. Knihy přišly chvíli po zaplacení.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ludmila Králová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem hodně spokojená, recepty jsou jednoduché a chutné. Knihy přišly ihned po zaplacení.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Kendrick
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy přišly hned po zaplacení. Ačkoli mám některé v tištěné podobě, toto je super řešení, když cestuji 👍🏼. A za dobrou cenu.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Bohumila Frodlova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velice spokojena
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Vojtěchová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    E-knihy přišly ihned po zaplacení do mailu. Už jedu podle plánu na 29 dní a funguje.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Fornůsková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v pořádku, knihy přišly ihned po zaplacení. Děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Silvie Maliniaková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Knížky přišly v pořádku a rychle a zrovna jdu vařit 👍
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Trefilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy došly v pořádku. Oceňuji rychlost a super komunikaci. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Dařílková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojená. Nepotřebuji vysloveně hubnout, ale jist zdravě a mít novou inspiraci na jídlo i pro mou rodinu 😍
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Horešovská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše došlo v pořádku,začínám číst,jak nato. Vše v pořádku. Doporučuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        S
    



                                    
                
                                                                                        
                            Sarka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    OK
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        L
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Všechny knihy dorazily v pořádku, už se moc těším na vaření.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        L
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    s produktem jsem spokojena, vše dorazilo v pořádku
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Darina Helvínová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v naprostém pořádku jsem maximálně spokojená ...už se těším na vaření...
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Novotná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Super, jsem spokojená, už se těším na vaření 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Plášilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Super recepty, určitě si vždy vyberu. Děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Blahníková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Super,vařím podle receptů a dokonce se přidal i manžel.Tak za nás super.Moc děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zdeněk Suchomel
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Knížky dorazily v pořádku a splnily očekáváni
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JR
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jiří Rampula
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    26.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano hodně
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LW
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Wiechecová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    26.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jednoduché, rychlé a zdravé ... miluji to. Děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ID
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Durkacova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    26.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    super recepty, vse v naprostem poradku. Dekuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Brabencová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    25.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v naprostém pořádku. Děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Slavíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    23.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Produkt splňuje to , co slibuje
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MI
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marcela Ištoková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    23.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost, výborné recepty
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dana Kouřilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Kuchařky a plány doporučuji, perfektní zpracování, jednoduchá a chutná jídla. Děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PG
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Gryčová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Už mám některé knihy tištěné a jsem spokojená a ted jsem si doplnila ostatní online. Tak jsem ráda 
Chutné recepty a pěkné zpracování. 👍👍👍
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        L
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost, skvělé recepty, děkuji :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        Z
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana M.
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy přišly velmi rychle a v pořádku, vše bez problému :-) Děkuji. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martina Marková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Všechno proběhlo bez potíží, děkuji 👌
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MG
    



                                    
                
                                                                                        
                            Monika Gerstnerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Už mám všechny v mobilu, takže můžu kdekoliv jsem hledat inspiraci co si dát dobrýho a cena je fakt hodně symbolickà. Díky, Tome!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Andrea Hájková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše přišlo v pořádku jen se mi nezobrazují fotografie jídel,ale nevím jestli není chyba u mě (mobil).
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PO
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Orviska
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Prislo obratem. Vse bez problemu ;) uz “makame” :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Silvie Zaňková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše přišlo v rychlosti blesku v pořádku těším se až vše pročtu 👍
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Müllerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v pořádku přišlo, děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LU
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Urbanová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost. Knihy dorazily obratem a vše v pořádku. Mám je i klasicky v pevných vazbách,  ale takto si je mohu nosit všude s sebou, což je bezva. Ráda podle nich vařím. Moc děkuji a všem doporučuji. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        L
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Veľká spokojnosť, knihy prišli hneď po úhrade. Jedlá sú chutné. Ďakujem 😊
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Juřáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    18.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost, knihy přišly obratem. Velký výběr receptů.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Haníková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano, vše v pořádku, ihned po zaplaceni prislo🙂dekuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Šůmová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Super, děkuji!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marcela Navrátilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    16.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost 👍😀, knížky mám teď pořád u sebe. Skvělé recepty, díky kterým mě začalo bavit vaření 😀 Jsem moc spokojená, děkuji 👍😀
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Kuchařová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    16.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem naprosto spokojená☺️ knihy si můžu pročíst jak doma , tak v práci, když v průběhu dne přemýšlím co uvařit. Knihy mám 3 den a už dělám druhý oběd, je to paráda. 
Skvělé a chutné recepty z dostupných surovin. Moc děkuji!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martina Kučerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    16.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost, skvělé a chutné recepty 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Kožíšková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc a moc a ještě víc spokojená.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Drobňáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Super.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Milena Hyklová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Ještě nevím můj telefon mi nechce zobrazit v PDF formátu 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Masaříková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Velka spokojenost, moc dekuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Helena Švehlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc děkuji, jsem spokojená. splnily má očekávání. Již podle nich vařím. Doporučuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Fišerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojena. Knihy předčily mé očekávání. Jsou plné super receptů. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HR
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Rudyová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem nadšena😍
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Štroufová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Úplně úžasná bomba, moc děkuji za knihy do mobilu/PC. Těším se jak začnu vařit. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivona Šemberová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Za mě skvělé recepty, už se moc těším až všechny vyzkoušíme ! Moc doporučuji všem, kteří chtějí začít jíst zdravější stravu, ale i tak velmi chutnou, žádná drastická dieta. Skvělé.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Markéta Zelenková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost,super.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        NP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Nicole Przybylová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost, skvělé rady, tipy a recepty :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Zezulová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělé rady a recepty, moc doporučuji 😊
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        M
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marlen
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená, děkuji, doporučují.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Karína Kopecká
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost, moc děkuji :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Škurková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velice spokojená, děkuji 👍
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vlasta Mošničková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Andrea Koutna
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojena
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Radka Kubíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EA
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Akrmanová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem nadšená a stále zkouším nové recepty : ) MOC doporučuji!!!!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PW
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Weishäuplová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojená
*****
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SR
    



                                    
                
                                                                                        
                            Soňa Růžičková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Super 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Matysová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Kuchařky dorazily v pořádku...už jsou i v telefonu...moc děkuji!!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ilona Nguyenova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená, vše je v pořádků. Děkuji moc
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Adriana Lišková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Horáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojena. Vrele doporučuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Hynčicová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše proběhlo v pořádku, moc děkuji Marie
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dana Križanová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše proběhlo v naprostém pořádku.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Václava Šrámková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená.Vse bylo v pořádku 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Novakova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše bylo v pořádku.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ID
    



                                    
                
                                                                                        
                            Iveta Drahoradova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2024
                                
                                                
                
            


            
                                    Děkuji, za rychlý obchod.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Šímová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.12.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    velice, mám dvě knihy i v papírové podobě, ale když mám vše pohromadě v pc a v mobilu je to super praktické
recepty jsou top strop
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        T
    



                                    
                
                                                                                        
                            Tereza K.
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.10.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Se všemi knihami jsem naprosto spokojená, rychlé a chutné recepty.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Klimešová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.9.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super…. Vše v jednom balíčku
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        TM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Tyrlík Martin
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.8.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Bronislava Pummová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.8.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Děkuji, to e to ,co jsem v dnešní rychlé době potřebovala. Mít stále u sebe i na cestách.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Ledvinová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    25.7.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    skvělý nákup, knihy přišly na email do několika minut.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        Z
    



                                    
                
                                                                                        
                            J Zázvorková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.6.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Kukalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.6.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mám knihy velmi ráda. Doporučuji!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Svěráková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.5.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Za super cenu všech 7 knih. Pokaždé u sebe v mobilu. Doporučuji. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martina Schejbalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    24.5.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Drobnikova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.5.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprostá spokojenost, rychlé dodání 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Renáta Kolářová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.5.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dobrý den.Jsem hoodne spokojená.Knizky přišly rychlosti blesku a jsou super.Mam jak tištěnou tak i elektronickou formu.Pendluji mezi domovem.a chatou tak to nemusím smykat. DEKUJI
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Renata Kohutičová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.5.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojena a děkuji za rychlé dodání.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Jurošková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.4.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Radka Trávníčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    24.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Stádníková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    *****
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JR
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Rendlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Kubištová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Mikulecká
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximálně
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        Š
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    18.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsou super. Děkuji za spoustu inspirace a receptů :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marta Dylová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velika spokojenost. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Denisa Kubincová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Veľmi, ďakujem.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        NS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Nikola Sonntagova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super a jsem velice spokojená
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Vaváková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super, velká spokojenost 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Ferencová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v pořádku a knihy jsou úžasné
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Monika Mikuláštíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super,vše v pořádku.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KA
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Adamcová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše proběhlo rychle a v pořádku. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Klausová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Zatím se s knihami seznamuji, mám je všechny stažené, velice rychle jsem po zaplacení dostala. Jsem spokojena. Děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        OL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Olga Lanzendorfová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost. 3 knihy mám i v papírové podobě, tak jsem si jen doplnila výběr. Díky moc. O. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Renáta Murycová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Laďka Spurná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Kuchařky staženy a ještě se jimi prokousávám :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Švecova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Je
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        1
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Milada Tomanová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená, děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        NE
    



                                    
                
                                                                                        
                            Nuslova Eva
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    vše došlo Ok
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Polášková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    spokojenost, vše v pořádku
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Štelcová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost veliká, přišlo všechno hned po zaplacení ????♥️
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŽS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Žaneta Schneiderová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super! 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ES
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Semenyšínová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximálně spokojená. Hned po zaplacení dorazili na email. Knížky mám i ve fyzické podobě, ale třeba na dovolenou se mi nechtěli všechny tahat, takhle kliknu v telefonu na knížku a mám hned recept po ruce. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Monika Freyová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost,dorazili ihned po zaplacení,mám je v mobilu hned po ruce,je to super, doporučuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Dusilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy dorazily obratem - vše v pořádku. Vařila jsem recept z knihy "Nakup a uvař na 2 dny" a jídlo všem chutnalo :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Markéta Müller
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená, děkuji :-) 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vlasta Jermářová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Výborné! Jsem moc spokojená! Díky!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Iveta Bednarikova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    naprosta pecka a moc se tesim,az vsechno vyzkousim
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠE
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šafránková Eva
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost, perfektní komunikace, knihy doručeny hned po zaplacení.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Juříková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jednoduché  a chutné recepty, elektronicky mi kuchařky maximálně vyhovují, všude mohu mít s sebou 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        M
    



                                    
                
                                                                                        
                            Markéta
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi  spokojená, rychlé dodání a vše bylo v pořádku. Knihy nám i ve fyzické podobě, ale takto je můžu vzít kamkoli s sebou. Recepty skvělé, ,přehledné z dostupných surovin a líbí se mi, přesný postup i míra ingrediencí.  Lososa už jinak nepeču, a nejen mé oblíbené Ghí se stalo součástí našeho jídelníčku. :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Miroslava Petrová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsou super. Mám všechny i fyzicky a elektronická verze mi chyběla. Mám je stažené v mobilu a mohu se kdykoliv podívat. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Povondrova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    naprosta spokojenost, objednavala jsem jako darek mamince ;)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Erika Musialová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc spokojena
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ER
    



                                    
                
                                                                                        
                            Elena Ryšavá
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojena, knížky přišly ihned po zaplacení.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Sigmundová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost....doporučuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Pojarová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.3.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Děkuji za rychlé vyřízení.Byla jsem mile překvapena a kuchařky už přičítám.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Majková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost, jednoduché a rychlé jídla 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Monika Šefránková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Konečná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc spokojená, rychlé dodání a vše bylo v pořádku....Recepty skvělé, ,přehledné z dostupných surovin
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martina Blašková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc spokojená
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jiřina Dubišová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi, je snadno dostupný.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Romana Hendrichová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    26.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Rychlé doručení, recepty jsou přehledné a je jich hodně vegetariánských.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vlaďka Bláhová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    26.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spousta receptu, jistě získám inspiraci
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Silvie Konderlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    25.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Zajímavé nápady, skvělá rychlost doručení, myslím, že spoustu věcí využiji i jako inspiraci při tvoření jídelníčků. Děkuji a ť se daří.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        YR
    



                                    
                
                                                                                        
                            Yveta Růžičková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    25.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Kuchařky jsou super. Jsem ráda, že jsem neváhala a okamžitě zakoupila .
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EČ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ellen Čermáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    23.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Všechno přišlo v pořádku, jsem spokojená. Mám všechny vaše knihy i v tištěné podobě, ale v mobilu jsou pohodlnější při cestování, např. když jedeme třeba na chatu už je nemusím převážet. Super, děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alžběta Pokorná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    23.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Rychlé doručení, vše v pořádku 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Skupieńová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    23.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše dorazilo okamžitě, děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alice Dobrá
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy bohužel ještě nedorazili a tak jsem se těšila ,objednávala a zaplatila jsem 19.2.????snad dojdou
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Biskupová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Komunikace, rychlost, knihy, vše super. Spokojenost. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Miroslava Svatuškova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojená. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Daniela Stadnická
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená. Už se těším až recepty vyzkouším.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        P
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Některé knížky mám tištěné doma delší dobu. Nyní jsem si objednala eknihy (všech 7ks). Eknihy mi byly zaslány ihned po připsání peněz na účet. Jsem velice spokojena s rychlostí a komunikací.
Děkuji. ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alžbeta Neupauerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Všetko v poriadku,rýchle doručenie,recepty sú  skvelé ????????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        N
    



                                    
                
                                                                                        
                            Naďka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    V pořádku, rychlé odeslání.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Laura Bačová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Všetko v poriadku, rýchle zaslanie. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jan Šamalík
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost, rychlé vyřízení, žádné problémy ... 
Mám i tištěné, ale mít je i v mobilu je velmi praktické :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Zapletalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Pěkné nápady, které musím vyzkoušet ???? Doručení a stažení -vše fungovalo na jedničku!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Králová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    *****
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Daniela Filová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost. Kvalita stažených knih je super. Dodání bylo bleskově vyřízené. Děkuji a přeji krásný den. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Tourková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano jsem spokojená ????děkuji,takhle v mobilu mi to vyhovuje????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Libuše Hronová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vyhovuje mi vše v mobilu, mám stále po ruce oproti knize.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dagmar Jecmenova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano, jsem spokojená...
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Humplíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše fajn, kromě jedné knížky mám všechny i tištěné. Určitě doporučuji, plno skvělých jednoduchých receptů z běžných surovin. A FUNGUJE TO :) 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Stárková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano, jsem spokojená a recepty vyzkouším. Vypadají lákavě.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        L
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie K.
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Nektere knihy mam i tistene a tyto ve formatu pdf potesily. Mam je komplet a kdykoliv po ruce. Dekuji a doporucuji!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Adela Bulawa
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    19.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi spokojená.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Novotná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    18.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost a rychlost dodání super děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Hrabovská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Stáhla jsem si knihy do mobilu, ale místo obrázků mám jen barevné čáry, což mě moc mrzí ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Iva Machátová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Výborně napsané knihy! Motivující, přívětivé. Naprostá spokojenost! :-) 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Květa Mašatová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi spokojená. Velice rychlé dodání.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ilona Staffová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vynikající. moje trápení s vymýšlením - co k jídlu, s Vašimi knihami skončilo. Objednávka vyřízená obratem. Děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Zuzáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená. Během dvaceti minut bylo vše vyřízeno. Mohu všem doporučit
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VC
    



                                    
                
                                                                                        
                            Věra Chromcová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost okamžitě dodáno 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavlína Dvorská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená ???? Díky. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Pěkná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    SPOKOJENÁ
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Markéta Svobodová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velice spokojená 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jindra Vystrčilova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Rychlost byla neskutečná, super knihy a skvěle recepty 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Libuše Tračíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    14.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velice
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martina Tichá
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mám všechny tištěné knihy a chtěla jsem je mít i v el. podobě????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Krejčí
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    přehledné, z dostupných surovin...
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Sedlářová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprostá spokojenost, rychlé dodání 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RA
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ronovská Alena
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velice spokojená, děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Radka Sábelová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    velmi
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Stránská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše bylo v pořádku vyřízeno, děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Barbora Zvoníčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    S produktem jsem velmi spokojená, děkuji!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Kroužecká
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Děkuji,jsem spokojená.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        J
    



                                    
                
                                                                                        
                            JT
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                     Vše bylo v pořádku a rychle vyřízeno. Děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vanda Zíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Rychlé dodání.Děkuji????

                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vokálová Dagmar
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená, těším se na nové recepty????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        J
    



                                    
                
                                                                                        
                            JS
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Došlo v pořádku, dekuji. Těším se,až vaše recepty vyzkouším. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Roman Skála
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Určitě spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana Vokáčová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        L
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super kuchařky
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dana Veselá
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    12.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Přišly obratem, jsou skvělé, děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jiřina Kvardová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy přišly okamžitě po zaplacení. Jsem moc ráda za recepty, knihy jsou skvěle zpracovány.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ML
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marcela Lančová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super knihy . Moc jsem rada za ty to knihy . 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Magdaléna Klímová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy přišly obratem. Vše bylo v pořádku, naprostá spokojenost 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Nytrová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        4
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dagmar Kešnerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsou skvělé, doručení rychlé.
Jen bych uvítala možnost stáhnout i v jiném formátu do čtečky knih (epub,mobil).V PDF je nelze ve čtečce číst.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Kopečná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Rychlé dodání, skvělé kuchařky, zatím příliš krátce od dodání, takže né zdaleka vše vyzkoušeno, ale zatím to vypadá dobře.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Mirka Benešová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ještě čekám a už se těším ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Bohuslava Jandová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Rychlé dodání, přehledné, dobré recepty.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Marková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprosto rychle vyřízení a bez problémů. Děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Michaela Hudská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Klára Smetanová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    perfektní
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Miroslava Mražiková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    spokojena
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jarmila Zátopková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost , rychlé dodání, skvělé recepty????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ilona Martinů
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi, je super 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana Vykoukalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělé kuchařky. Doporučuji všem. Rychlá a chutná jídla. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MR
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marcela Čekan Radlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost a rychlé zaslání????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Valová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VO
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vlastimil Ondráš
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    O.K.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IA
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Andrlíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Obrovská spokojenost, diky moc
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martin Srnka
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dle toho co jsem zatím za pár dní stihl spíše přečíst než uvařit, jsem spokojen .
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Simona Babičova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    super
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavlína Studená
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super, jsem nadmíru spokojená a vřele doporučuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kamila Mánková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super akce kouknu do mobilů  a mám  tam vše vřele  doporučují 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Milena Striová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Výborný nápad, naprosto exkluzivní služba. Objednání, zaplacení a obratem mám knihy v emailu. 
Perfektní, doporučuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Kleinerova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super akce, vše rychle vyřízené  bez problému, jeden den peníze a za chvilku než se človek naděje je to na emailu,mužu velice doporučit,
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Skokanová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super super super.  Díky za skvělý nápad.Š.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        1
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Kubištová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    V kuchařkách se mi nezobrazují žádné fotografie, místo toho mám barevné čáry.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Maria Praznovska
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Zatial iba čitam, ale pekne rozdelene knizky na raňajky, desiatu, obed atd. 
Zatial spokojnost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Markéta Krásová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsou super. Jídla mi moc chutnají. Už z nich vařím dlouho. Jen doporučuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vladimír Tlach
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Nejlepší kuchařky 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Andrea Šarmanová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená,každý den si můžu vybrat,co budu vařit a po cestě z práce nakoupit čerstvé suroviny..Zatím vše co jsem vyzkoušela bylo výborné ???? Nemůžu jinak než doporučit.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Karolína Lvová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Forma a přístup ke knihám je super. Teď jen přesvědčit mého prostorově výrazného muže, že by mohl být v menším těle spokojený a ještě k tomu to navléknout tak, aby to považoval za vlasní nápad. To se tam najít nedá ????????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RG
    



                                    
                
                                                                                        
                            Radka Gajdůšková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super, už se těším, až začnu zkoušet nové recepty. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Brabcová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprostá spokojenost. Eknihy přišly velmi rychle po zaplacení. Komunikace s eshopem je vynikající. Vřele doporučuji.  Děkuji, ráda předem pozitivní reference ????. Knihy mám všechny i fyzicky, ale v elektronické podobě jsou bomba. Mám je neustále po ruce a využívám. Chutná celé rodině. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Sulková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ještě jsem neprošla všechny knihy, ale už teď jsem nadšená :-) . Moc se mi líbí obrázky jídel i jednotlivé recepty a jejích řazení. 

                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Irena Marková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Koupila jsem postupně všechny Tomovo kuchařky a vařím podle nich ráda a s úspěchem, vždy nám to chutná. Elektronická podoba je taky praktická, můžu se podívat na recept třeba když nakupuji suroviny.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EW
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Weberová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Doma mám tištěnou podobu první knížky, recepty mne baví a chutnají. Proto jsem přivítala vaši nabídku, objednávka byla vyřízena bleskově, už mám všechny knihy uložené v PC. Tolik receptů lákavých a zdravých! Super. Nákupní seznamy také, plus zajímavé články, děkuji.

                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eliška Káchová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dlouho jsem s nákupem knih (kuchařek) váhala. Akční nabídka byla tak lákavá, že jsem si to nemohla nechat ujít.
Teď lituji, že jsem knihy neměla už dříve. Spousta rychlých jednoduchých receptů..spousta inspirace, jiný pohled na vaření a na stravování celkově.
Moc děkuji za super nabídku, kterou jste vytvořili
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dorina Šebíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vaše recepty mě moc baví. Jsou jednoduché, zdravé a ještě navíc moc dobré. Těším se na další kuchařky.  
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        P
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojená,moc děkuji,super!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Michal Plačko
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    vše dorazilo v pořádku
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Iveta Blahová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená s rychlou objednávkou, velmi chutné a rychlé recepty a už jich využívám, moc děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Libuše Bédiová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    velmi sem spokojená
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Hrabalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    super
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Königová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Okamžité vyřízení objednávky. Recepty k dispozici v telefonu. Super nápad.

                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Veronika Minaříková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená, vyřízení bylo rychlé a knihy jsou moc pěkné. Hned jsem i použila a chutnalo :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        L
    



                                    
                
                                                                                        
                            Liba
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dodání rychlé a kuchařky bezvadné. Diiíky ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        M
    



                                    
                
                                                                                        
                            Monika
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělá chutná kuchařka do počítače i mobilu či tabletu. Dodávka byla velmi rychlá., hned jsem se začetla ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Štěpánka Knotová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsou skvělé, plné inspirace.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Iveta Zarembová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dobrý den, jsem velice spokojená a už se těším do kuchyně na ty dobroty ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eliška Šedová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    vyřízení bylo rychlé, a už se těšíme, jak budeme vařit


                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zdeňka Langerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Burdova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Šimková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše došlo rychle a v pořádku. Těším se na nové recepty. ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana VV
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše došlo v pořádku. Vypadá to zajímavě, tak uvidím zda to bude k něčemu.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jitka Vymazalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost velká, knížky mám všechny i v tištěné podobě, ale není nad to je mít po ruce vždy. Objednávka byla rychle vyřízena. Děkuji :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jiřina Valová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená, děkuji :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BŽ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Bohuslava Žďárská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše dorazilo během pěti minut. Konečně recepty, u kterých nemusím obíhat několik marketů abych koupila všechny ingredience. Recepty jsou krásně jednoduché. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ST
    



                                    
                
                                                                                        
                            Soňa Trnková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost a velké nadšení z pokrmů.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Světlana Bártová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprostá spokojenost, děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Dolečková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano spokojenost ,jak s objednáním tak i s rychlostí dodání.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MA
    



                                    
                
                                                                                        
                            Michaela Arabi
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Děkuji za spoustu rád a tipů :-) 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        OS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Olga Síbrtová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Děkuju za spoustu nápadů!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Vejlupkova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Produkt ještě nedorazil ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Veronika Vodrážková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše bylo rychle vyřízeno, velká spokojenost.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Helena Švecová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost, už se těším na vaření
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Stanislav Vyplel
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Horákova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velká spokojenost 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LU
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Uřinovská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělé 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Aneta Šimonková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojená. Super je že mám všechny knížky, hned po ruce v telefonu. Můžu jen doporučit. Recepty jsou rychlé, jednoduché a přitom chuťově výborné. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marcela Padělková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi spokojená 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jaroslava Malíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Zatím jsem vyzkoušela jen jeden recept, ale bylo to jednoduché a všichni jsme si pochutnali.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jiří Vlasák
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vím co kupuji, takže spokojen. Kniha elektronicky mi maximálně vyhovuje.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Tračová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc ráda, že mám všechny pohromadě, už mám všechny stáhnuté v počítači a už se těším na vaření.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Andrea Bärreiterová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Díky moc,teď už nemusím na chatu tahat Vaše knihy a mám lehčí tašky,mám je v mobilu.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KČ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Čermáková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Aleš Skřivánek
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem maximálně spokojený 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        4
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Lánská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsem si chtěla pořídit, takže jsem s elektronickou verzí spokojená. Jen mi nevyhovují ty dvojstrany. Mělo by to být rozdělené. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZG
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana Galčíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knížky dorazily všechny. Je to super nápad.  Mám 2 v knižní podobě. Takhle mám celý komplet a pohromadě.. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HČ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Červenková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximalne. Top. Cenove, vzhledove….
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana Blechová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velice spokojená.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Diana Pavlusíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knížky jsou super!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ER
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Rousarova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        OO
    



                                    
                
                                                                                        
                            Olga Oplištilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Veliká spokojenost, přišlo obratem po zaplacení. Bezva cena????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Hojná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost a rychlost dodání. Pár minut po zaplacení jsem všechny knihy měla v e-mailu. Moc děkuji. Knihy jsou úžasné. Několik knih mám i v tištěné verzi. Každá má své kouzlo. Ať se vám daří. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Iveta Šimandlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velice spokojená 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zdeňka Pokorná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi spokojená, přehledné, budu se podle toho řídit.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jiří Haičman
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    výborné
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Denisa Hotová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    ????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zdeňka Hrdinova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprosta spokojenost.Moc děkuji ????????????????????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PU
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petr Ulrych
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    "Nejjednodušší plán na 29 dní" a "Nejjednodušší RECEPTY" jsou doma v tištěné podobě a využívají se. Teď jsou k dispozici všechny elektronicky, tzn. vždycky s sebou.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Anna Kulichová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    jsem moc spokojena knihy přisly v pořádku a hlavně je mám všechny pohromadě super napad 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        Z
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lubomir Bartos
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost ????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petr Lapeš
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super kuchařky a spousty zajímavých informací...dnes jsem poprvé podle nich vařil a je to moc chutné..
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Kolegarová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super nápad to takto prodávat pohromadě, na to jsem vlastně čekala a dočkala se :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Daniel Ziman
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    všechno v pořádku, jsem spokojen
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        4
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jaroslava Korejčíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy došly v pořádku, je to velmi dobrá inspirace, děkuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana Pouperová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mám je vždy po ruce, byl to skvělý nápad a recepty jsou úžasné.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LC
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ladislava Cáderová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená a mohu všem doporučit 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Klára Šmajdová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Balíček knih je skvělý nápad. Mohu si kdykoli a kdekoli otevřít a vždy vymyslet co bude dobrého. Děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Milena Doubravska
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dobry den pane Tome,
po zaplceni mi knihy prisly okamzite a v naprostem poradku. 
Skladba vaseho jidelnicku mi naprosto vyhovuje a doufam, ze vse probehne tak jak ma. 
Mam to jen chvili, ale vse jsem si prostudovala a za me, jsem spokojena.
Preji pekny den a mnoho spokojenych zakazniku.
Doubravska


                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Konkolská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Děkuji za sérii vašich knih. Jsem nadšená. Vaše jídla mi chutnají. Mají nápad. A nemusela jsem dlouho čekat, než knihy dorazily. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Navrátilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velice spokojená mám objednáno a dodáno v jeden den a můžu si v klidu číst recepty na velké obrazovce PC za to moc děkuji a všem doporučuji a bonusový dárek rychlé vyhledávání receptů v knihách oceňuji, děkuji Jana
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martina Jirousková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    3.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprostá spokojenost, konečně mám všechny recepty s sebou v mobilu. Je to super, moc děkujeme.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Kulaková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc děkuji, je to super.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Pacholíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Zatím je to chvilka, ale recepty lákavé..od pondělí vařím 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Roman Kmoníček
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Perfektní komunikace a doručení okamžitě.Mohu jen doporučit.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        M
    



                                    
                
                                                                                        
                            Monika
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Je skvělé mít knížky neustále po ruce v elektronické formě. Recepty jsou skvělé. Doručení proběhlo téměř okamžitě. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dana Dařbujanová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc děkuji. Rychle dodáno. Inspirující. Už se kochám????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Sedláková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost, děkuji :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Dopitová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    úžasné
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Petříková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost, rychle dodání. Děkuji moc 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Kučerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Již dříve jsem si zakoupila 3 tištěné knihy a tak jsem si o to více s radostí zakoupila tuhle opravdu výhodnou nabídku. I tak si určitě ještě nějaký ten titul dokoupím jako opravdovou knížku se zajímavými recepty. Takže děkuji za akci, děkuji za napsání Vašeho příběhu a doporučuji milovníkům kuchařek, ať neváhají a něco si pořídí. Jestli to bude v e-knize, nebo jako knížka fyzická - tak či tak, neudělají chybu :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Věra Stejskalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená. Mám i knihy, ale občas nějakou půjčím a zrovna bych potřebovala určitý recept a takto je mám pohromadě a kdykoliv se mohu podívat. Děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Blahušová Lucie
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Zatím jsem nestihla PDF knížky prolistovat, ale doručení bylo ihned. Na knížky se vrhnu o víkendu a těším se????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ilona Navrátilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Přišlo hned po zaplacení, funguje v mobilu i počítači. Skvělé!
Doporučuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Andrea Štiková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělá rychlost..vše funguje v mobilu .Spokojenost.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ML
    



                                    
                
                                                                                        
                            Mariana Linhartová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše proběhlo v pořádku, mám v telefonu a super. Doporučuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        OB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Olga Belavá
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Přišlo hned vše po zaplacení 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JE
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Ebelová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem ráda, že mám možnost mít všechny knížky najednou. Doteď jsem sama žádnou neměla, takhle je mužů mít pořád u sebe. A myslím, že je naplno využiji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MO
    



                                    
                
                                                                                        
                            Miroslava Odehnalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Měla jsem některé tištěné knihy, takto mám všechny a nezabírají mi tolik místa v knihovně.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Lászlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mám již dvě tištěné knihy, takže nyní knihovna doplněna alespoň elektronicky. Recepty vypadají dobře, takže se těším až některé vyzkouším. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Stanislava Vozarová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Všechno proběhlo v pořádku a rychle, všem doporucuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Literová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    2.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super knížky,vařím nejen pro sebe ale pro celou rodinu ????
Knížky přišli téměř hned po zaplacení 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        TŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Tereza Šinclová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Z knížek jsem nadšená. Super, jednoduché, rychlé recepty z pár surovin. Opravdu krása a za hubičku. ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Renáta Krákorníková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mela jsem problem pri placeni kartou, ale druhy den se vse vyresilo. Zasilka dorazila v poradku a jsem nadsena. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Hrabalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Všechno proběhlo rychle a bez problémů.
Mám vše při ruce a nemusím vozit s sebou knížky...????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Staňková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super,  výborný nápad!!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Nováčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená, recepty skvělé a inspirativní....
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Nováková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše dorazilo ihned po zaplacení. Doporučuji, spokojená.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Simona Prudilová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše přišlo v pořádku a hned. Velká spokojenost. Děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        M
    



                                    
                
                                                                                        
                            Maruš
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Za mě super ????????. Všechny knihy mám jak v knižní, tak teď i v elektronické podobě a jsem s nimi opravdu nad míru spokojená. Vařím podle nich dost často a všem mohu jen doporučit. :) 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Daniela Kocianová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Markéta Křížová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost, vše bez problémů. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Erika Hlaváčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dobrý den. Knížky dorazily hned po zaplacení. Zatím prohlížím a seznamuji se. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        M
    



                                    
                
                                                                                        
                            Magda
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Děkuji, knížky byly doručeny obratem po zaplacení. Recepty jsou skvělé, jen jedna drobnost-nejsou uvedeny nutriční hodnoty, které bych, vzhledem k nemoci, moc uvítala. A určitě nejen já.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Birhanzlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knížky přišly obratem po zaplacení.
Nemyslím si, že by mě knížky měly čím zklamat, obrovská spousta  receptů a nápadů.
Jedinný, ale opravdu malinky nedostatek je, že nejsou uvedeny nutriční hodnoty, ale dojem to určitě nezkazí.
Každopádně děkuji za novou inspiraci a nápady.

                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        EP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Eva Pavlíčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    ano, dorazily v pořádku, zatím pročítám
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ML
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martina Linhartová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy dorazily v pořádku, zatím jsem jen zběžně projela obsah, více jsem nečetla, to mě teprve čeká. Dávám plný počet, kdyby náhodou mě knihy něčím zklamaly, uvedu to, ale silně o tom pochybuji. :) Tipy na vaření, a hlavně na zdravé vaření, se hodí vždycky.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HU
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Urbancová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Přeji hezký den,
super, během chvilky jsem dostala Vaše všechny knihy. Všem můžu doporučit. :D
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Barbora Josefiová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Parádní věc v pdf, vytisknu recepty, které nejvíce používám. A díky možnosti vyhledávání podle surovin ještě větší pecka ????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Šimková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super během chvilky jsem měla všechny knihy 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Machalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsou krásné, spousta inspirace.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Sítková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v naprostém pořádku, už se těším jak začnu podle kuchařek vařit. Můžu všem doporučit.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Veronika Šílená
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy v PDF jsou super! Už jsem předběžně prolistovala a hned půjdu nějaký recept vyzkoušet. Knihy jsou krásně zpracované a přehledné.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vyhnalová Miroslava
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    1.2.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsem si zakoupila jelikož jsem hledala inspiraci na vaření. Ale začetla jsem se a zatím jsem nadšená. Jsem však na začátku....
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Irena Trachtulcová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost na více než 100%!.Přehledné, srozumitelné...co více říci?
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie Mednanska
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Objednavka byla velmi rychla, knihy v poradku dosly a recepty vypadaji velmi zajimave. ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavlína Tomášová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Objednávka byla vyřízena během několika desítek minut. Platba kartou proběhla v pořádku. Knihy se mi podařilo stáhnout a jsem moc spokojená s jejím obsahem.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Roman Kaštovský
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    rychlé ,hezké ,přehledné :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HC
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Chovancová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojena Už nemusím nic hledat na internetu , rychlé dodání na e-mail ????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Michaela Kindlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojena :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        TS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Táňa Sedláčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Rychlé vyřízení objednávky,je to super ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vlasta Domasova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše bylo vyřízeno velice rychle k mé spokojenosti. Knihy jsou plné skvělých receptů. mnohokrát děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Michaela Tachovská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    31.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Je super mít recepty po ruce v telefonu ????Od zaplacení k dodání knih zhruba 10minut. Moc děkuji????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ludmila Kobylková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojená.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Věra Berounská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Vendula Sládková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy a recepty v nich jsou super a to vyhledávání podle druhu jídla... je paráda
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        A
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena R.
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Bezproblémové zaslání knih. Jídla jsou z dostupných surovin. Spokojenost. Děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Novotná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ještě se musím naučit rychle vyhledávat podle klíčových slov.  To mi zatím nejde. Jinak nákup proběhl naprosto v pořádku a rychle.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Luděk Kučera
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    OK
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Veselá
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super!!!! Mám i v knižní podobě! Jsem na výsost spokojená!!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Alena Truksová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vypadá to skvěle. Dnes budu péct první chleba podle Toma. Až vyzkouším, napíšu víc :D 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Mikulková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Recepty jsou velmi jednoduché a jídla chutná. Určitě bych knihy doporučila :)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martin Bartozel
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velice
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martin Matýsek
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělý 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Blanka Burghardtova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Rychlé vyřízení, recepty přehledné, cena super.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavlína Faltusová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc, skvělá nabídka????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        P
    



                                    
                
                                                                                        
                            Paulo
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super nápad. o) Recepty vypadají velice zajímavé.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Mezníková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Abnormalně rychlé vyřizeni!
Recepty srozumitelné, jasné! Naprostá spokojenost! Díky!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Miloslava Zachariášová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    30.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximální spokojenost :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Pourová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Přehledné, velká spokojenost. Skvělé recepty.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        AJ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Adéla Jindrová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super,že můžu mít všechny knížky po ruce kdykoliv a kdekoliv. Skvělý nápad a ještě jednou děkuji.
Odkazy přišly chvilku po zaplacení.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Věra Bubliková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsou super. Postupně pročítám a vybírám recepty co vařit .

                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavlína Kňavová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Po jednom dni skutečně nejsem schopná hodnotit. Je fajn, že je vše pohromadě.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Renáta Sturmová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Již 2 mám v tištěné podobě a spokojena jsem, věřím, že i s těmi dalšími budu
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        
    



                                    
                
                                                                                        
                            L. B.
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem velmi spokojená. Prostě super. A recepty famózní. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Zápalova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vše v pořádku.Dekuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dana Šubertová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Znala jsem už z dřívějška, všechny knihy jsou super. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        L
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lucie M.
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy dorazily ihned po zaplaceni. Vse v poradku a recepty vyborne.Dekuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Doležalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knížky došly hned obratem po zaplacení. Vše je v nejlepším pořádku.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zdeňka Valentová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy v pořádku dorazily, super akce, hned jsem musela vyzkoušet zelný miš maš. Výborné, hned se po něm zaprášilo. A tímto to nekončí...
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        J
    



                                    
                
                                                                                        
                            JJ
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy v pořádku došly,hned obratem po zaplacení.Jsem ráda,že je mám všechny knížky pohromadě.Sice mám i některé tištěné knížky,ale jsem moc ráda,že je můžu mít i v mobilu a vždy po ruce i na dovolené.Recepty jsou rychlé,vynikající.Podle knížky Nejjednodušší plán na 29 dní jsem shodila přes 10 kg a vařím podle nich i dál. Jste super a moc děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marek Poprádi
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knížky jsou inspirující. Jednoduchý, skvělí recepty. Jsem moc spokojen. To se bude vařit s radostí. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PR
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Rathouská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy v pořádku došly. Jsem ráda, že je mám takto všechny pohromadě. Moc děkuji :) 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MD
    



                                    
                
                                                                                        
                            Michal Demuth
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mám rád vaše recepty, jsou jednoduché a rychlé. Při výzvě jsem shodil 10kg. Těším se na spoustu inspirace pro vaření.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Markéta Zahrádková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mám všechny knihy. Už jsem z jedné vařila Uvař na dva dny Boloňské dny. Bylo to vynikající. ????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Vojáčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    29.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělé recepty, konečně mám všechny knihy, to se to bude vařit! 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martin Suchý
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    1*

                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Suská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost, vyzkoušela jsem již pár receptů, inspirace je ok
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šimon Šticha
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Vím co jsem kupoval :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Miroslava Volfová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    nemohu zatím posoudit teprve se seznamuji,ale vypadá to dobře
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Kloudova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super praktické  ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Švubová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Všechny vás moc zdravím a děkuji za kuchařky, jsou super :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jaroslav Lukeš
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Zdravím ano vše v pořádku děkuji Jarda
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JŘ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Říhová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dobrý den,
  vše v nejlepším pořádku, děkuji ❤️????.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Helena Votavová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělé kuchařky 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jitka Kratochvílová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Všechny knihy mám doma a teď i v mobilu!  Super nápad, moc děkuji .
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ludmila Závodská
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        SR
    



                                    
                
                                                                                        
                            Simona Remešová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    super
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VČ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Věra Čerová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Moc děkuji za knihy, jsou inspirativní, už jsem vyzkoušela několik receptů a ze mě super!!!!
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavla Slepickova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    28.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Maximálně spokojena
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        J
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jari
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Před týdnem koupeno "na poslední chvili" za Kč 599,- Ale i tak nelituji. Jsou skvele
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Štíchová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ano
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kateřina Blechtová Faltýnková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    kuchařky skvělé, měla jsem dvě tištěné, teď mám tedy přístup ke všem sedmi. Doručení proběhlo bleskově, hned jsem mohla nakoupit suroviny a začít s novými recepty.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Michaela Střelková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super, vse ok.Dekuji
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MO
    



                                    
                
                                                                                        
                            Monika Oborná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super,vše v pořádku. Jsem velice spokojená.  Děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Vaněčková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprostá spokojenost :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        M
    



                                    
                
                                                                                        
                            MarieB
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mám některé knihy v tištěné podobě a v mobilu je mít je třešnička na dortu, protože je mohu vzít kamkoliv. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Veronika Kuhnová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    27.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost, za pár korun hodně tipů a receptu :-) 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Petra Kalinová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    26.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dvě knihy jsem měla, ale jsem mnohem raději, že je teď mám i s jinými v elektronické podobě.  Děkuju.:)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JW
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Wiesnerova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    25.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super recepty a teď v el. podobě. Skvělý tah.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JC
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jitka Ciroková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    24.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená hlavně s obsahem - ty recepty jsou úžasné, jednoduché, až na to krájení.....
Ale jinak mi to moc vyhovuje.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        LS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Lenka Smejkalová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem nadšená :-) Děkuji.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jitka Klimešová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Přišli během několika minut 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Iveta Friedlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    22.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Okamžité dodání. Spokojenost. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Radmila Herrmannová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Je úžasné mít recepty stále u sebe. Pro mě je to pohodlnější
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HF
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hedvika Foitová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsem zatím jen na rychlovka prošla, ale myslím že to bude velký pomocník při změně stravování. Vše popsáno, nafoceno a za mě velké plus že tam jsou i nákupní seznamy
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marie Baresova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    21.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy jsou moc pěkné a užitečné začali sme vařit podle knih a zatím velká spokojenost 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marta Tunová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    20.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem spokojená, zatím jsem všechno nestihla přečíst.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Marcela Nebuchlová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    18.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Naprostá spokojenost.Mohu jen doporučit.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Danuše Hlaváčová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    18.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Já si objednala všechny knihy v elektronické podobě, vše dorazilo v pořádku, zařazeny do čtečky
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Rozálie Brožková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    18.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Mám doma již několik tištěných knih, ale komplet mít on-line v mobilu je k nezaplacení. ❤️ Jsem nadšena. 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jarmila Lenfeldová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    17.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem nadšená, pořídila jsem si kuchařky v elektronické podobě. Vše srozumitelné a přehledné.
Rychlé vyřízení objednávky a perfektní komunikace.
Doporučuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavlína Protivová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    15.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Dobrý  den,jsem moc spokojená a nadšená.
Děkuji 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZZ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zdenka Zachová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    13.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem moc spokojená, že můžu mít vše v elektronické podobě a vždy po ruce, ale pár knih mám i tištěné.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jitka Balšánková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    11.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Ještě mi balíček nedorazil
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        BM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Bronislava Mezuliáníková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velmi
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Roxana Halašková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    10.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem ráda že mám všechny recepty pohromadě,moc,moc děkuji jídla jsou chutná a rychlá na přípravu ????????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IŠ
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Kolářová Štíbrová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Jsem ráda, že mám všech 7 knih v elektronické podobě. Využila jsem akční nabídky.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Plachá
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        IM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Ivana Michalcova
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    všechny knihy pohromadě za velmi příznivou cenu a hlavně kdykoliv po ruce (v telefonu). :-)
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        PK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Pavel Kurinec
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Za malo peněz všechny knihy pohromadě - super .
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MV
    



                                    
                
                                                                                        
                            Milena Vebrová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    9.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    zatím pročítám a líbí se mi, že recepty jsou z běžných tuzemských a normálně používaných produktů
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        VM
    



                                    
                
                                                                                        
                            Veronika Matušková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    8.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    S produktem jsem velmi spokojena
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        DK
    



                                    
                
                                                                                        
                            Dáša Klimešová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Zatím velmi, ale jsem ve stadiu zkoumání a prohlížení, co jsem dosud prohlédla bylo bezvadné. Nestihla jsem ještě nic zkusit.
Děkuji za rychlé, přímo bleskové vyřízení
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ZS
    



                                    
                
                                                                                        
                            Zuzana Strachoňová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    7.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Objednaný balík všech kuchařek v elektronické podobě dorazil obratem a kompletní, už jsme i stihli vyzkoušet pizzu z mrkve a celeru a megapecka. Díky, díky, díky.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        JB
    



                                    
                
                                                                                        
                            Jana Borovcová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Super
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        MN
    



                                    
                
                                                                                        
                            Martina Nádvorníková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    6.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    K použití kdekoli.
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        F
    



                                    
                
                                                                                        
                            František
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Kuchařky kdekoliv u sebe, velice oceňuji PDF :) 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        TT
    



                                    
                
                                                                                        
                            Taťána Takacsová
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Spokojenost, mám obě verze,, Děkuji,, 
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        HL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Hana Van Der Linden
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Knihy mám jak tištěné , tak i nyní jako e booky. V kucharkach listuji neustále , a vždy jsem je nosila i do prace , abych si sepsala menu . Teď už muzu listovat v mobilu ????
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        ŠL
    



                                    
                
                                                                                        
                            Šárka Lichá
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Nejlepší knížky a kuchařky co jsem kdy měla! Když nevím co vařit kouknu tady a vždycky něco vyberu. A hlavně knížky splní to co slibují, člověk se cítí skvěle, zhubne  a díky vyváženým jídlům nemá ani nutkání dát si chipsy nebo sladké. Pět hvězdiček je málo :D
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        KP
    



                                    
                
                                                                                        
                            Kamila Pěkná
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    5.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Skvělé chutné recepty, rychle hotové.  
                            

            
                    

            
                                        
                    
                        5
                        
                        
                    
                

                        
                
                                                
        RH
    



                                    
                
                                                                                        
                            Renáta Havlíková
                        
                    
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                        
                                    4.1.2023
                                
                                                
                
            


            
                                    Velice spokojená
                            

            
                    

    

    

                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    podpora@brichac.cz
                                            
                
	
                    
                        774 424 297
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.fb.com/brichactom
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instagram.com/brichactom/
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Důležité odkazy

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
                
        
                            Můj účet

	Přihlásit se
	Registrace
	Historie objednávek
	Adresy
	Odhlásit se




                    

            
                
        
                            Hlavní menu

	Knihy Břicháč Tom
	Vitamíny a bylinky
	Doplňky pro zdravější život




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Břicháčův market. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            












Grafický návrh vytvořil a nakódoval Shoptak.cz



        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    